REGESTO  
DI S. MARIA DI MONTE VELATE  
SEC. XIII

(Regestum S. Mariae de Monte Vellate - Saec. XIII)

A cura di  
ROBERTO PERELLI CIPPO

LA NUOVA ITALIA EDITRICE  
FIRENZE

dedit omnia sua bona presentia et futura pignori obligando dicto Alberto emptori gaurentandi et defendendi ei et suis heredibus suis expensis suprascriptam totam vendicionem sicut dant choerentie ab omnibus personis et persona contradicentibus et contradicente usque in perpetuum. Et sic posuit fideiussorem qui omnia sua bona pignori obligavit suprascripto emptori pro evicione suprascripte vendite Taninum fratrem suum de ipso l., et quisque conveniri possit in evicione quem ipse Albertus volluerit intra venditorem et fideiussorem; et cessit et dedit ei iura et actiones et raciones sibi competentes et competentia in illis duobus peciis vel pro suprascriptis.

(S M) suprascripti Anrigini qui hanc car. vendicionis fieri rogavit ut supra et suprascriptus Taninus fideiussor ut supra.

Quia sic inter eos convenit ut supra. Act. Vatisii.

(S M) Arnaldi de Martexana et Ortonis et Iohannis de Boffa et Dadini not. tt.

(S T) Ego Arnaldus iudex de Aplano et missus d. Federici imp. hanc car. tradidi et scripsi.

*Originale.*

(\*) et pratum *interlineare*.

N. 62

1210 febbraio 1, Varese.

(S T) A. dom. inc. milleximo ducentesimo decimo, die lune primo die mensis februarii, ind. XIII. Car. vendicionis ad proprium fecit Guilielmus qd. ser Manfredi de Sorario de l. Massenago in manu Alberti de Guarnerio de ipso l., pro pretio ab eo ibi accepto sol. quadraginta et duorum tert., nominative de petia una terre campi iacentis in territorio de Massenago ubi dic. ad Piazzolum: a mane rialis et in parte Petri de Sesoria, a meridie et a sero emptoris, a monte via; et dedit et cessit suprascriptus Guilielmus venditor eidem Alberto emptori omnia iura omnesque actiones sibi competentia et competentes in illa et pro illa pecia terre vendita in omnibus et in omnia, eo modo quod de cetero ipse Albertus emptor et eius heredes et cui dederint tenere et habere et possidere debeant suprascriptam peciam terre, et facere debeant de ea, una cum superiore et inferiore seu fine et accessione et omni iure et utilitate ipsi petie pertinente et iure proprietario, quicquid volluerint sine ulla

contradictione. Et unde pro suprascripto pretio et pro den. triginta quos solverat pro instrumento huius mercati et den. duodecim quos dedit pro factura huius instrumenti, convenit ipse Guilielmus venditor, obligando omnia eius bona pignori suprascripto Alberto emptori ita quod ipse Guilielmus et eius heredes defendent et gaurentabunt eam terram venditam eidem Alberto et suis heredibus et cui dederint omni tempore ab omnibus personis que pro suo dato vel facto peterent, cum suis propriis expensis, et ab omnibus aliis personis cum iure et racione et in pena dupli et interesse. Quia sic convenerunt. Act. in foro Varisio. Suprascriptus venditor hanc car. fieri rogavit ut supra legitur. Interfuerunt ibi tt. Paganus Fradenzonus de Vellate et Verceelinus de Baraxio.